UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 003/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE: Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Própria
de Avaliação do Centro de Ciências Exatas, (CPAC/CCE), a partir de 13/05/2021, sob a
Coordenação do primeiro membro:

NOME CATEGORIA MANDATO

Docente
(Coordenador)

2021/2023

Luar Santana de Paula Tecnico-administrativo 2021/2023

Edcarlos Ferreira Barbosa Aluno 2021/2023

 CCE/UFES, 13 de Abril de 2021.

Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas